АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   23.01.2012                                                                                                                   № 12

                                                                 с.Парбиг

О признании жителей МО «Парбигское

сельское поселение» нуждающихся  в древесине

для собственных нужд

На основании закона Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007 года « Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд », закона  Томской области № 78-ОЗ от 12.05.2010 года о внесении изменений в закон ТО № 165-ОЗ от 09.08.2007года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающихся в древесине для собственных  нужд   согласно  приложения № 1

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                   С.П.Аникин

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Парбигского сельского поселения

№ 12 от 23.01.2012 г

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес

Постоянного

Места

Жительства
	Строительство

Индивидуального

Жилого дома

М3
	Ремонт

Реконструкция

Жилого

Дома

М3
	Строит-во

Хоз. Построек

М3
	Ремонт

Хозяйств.

Построек

М3

	1
	Азрапкин Александр Петрович
	С.Парпбиг

Пер.Озерный 2-2
	-
	-
	50
	-

	2
	Андриенко Андрей Сергеевич
	С.Парбиг ул.Советская 110-2
	-
	-
	50
	-

	3
	Аникин Александр Алексеевич
	С.Парбиг ул.Первомайская

2-1
	-
	-
	50
	-

	4
	Аникин Владимир Олегович
	С.Н-Бурка

Ул.Октябрьская 13
	-
	50
	-
	-

	5
	Аникин Сергей Прокопьевич
	С.Парбиг ул.Кирова 10
	-
	50
	-
	-

	6
	Аникин Дмитрий Сергеевич
	С.Парбиг
	200

	50
	-

	7
	Балобанов

Василий

Авдеевич
	С.Новая Бурка

Ул.Ленина 66-1
	-
	50
	50
	-

	8
	Балобанов Антон

Васильевич
	С.Н-Бурка

Ул.Заречная 5
	-
	50
	50
	-

	9
	Бардак Леонид Павлович
	С.Парбиг ул.Кузнецова 57-2
	-
	-
	50
	-

	10
	Белых Анна Тихоновна
	С.Парбиг ул.Восточная 31
	-
	-
	50
	-

	11
	Богатырев Иван Семенович
	С.Парбиг ул.Пушкина 34-2
	-
	-
	50
	-

	12
	Бондарева Анастасия Михайловна
	С.Парбиг ул.Кооперативная 44
	-
	-
	50
	-

	13
	Валегжанин Алексей Александрович
	С.Парбиг ул.Спортивная 1
	-
	-
	50
	-

	14
	Васильева Елена Аркадьевна
	С.Парбиг ул.Советская 118-2
	--
	-
	50
	-

	15
	Васильева Елизавета Павловна
	С.Н-Бурка

Ул.Октябрьская 20-2
	-
	50
	-
	-

	16
	Витченко Константин Витальевич
	С.Парбиг ул.Гагарина 16
	-
	50
	50
	-

	17
	Витько Петр Ипполитович
	С.Парбиг ул.Советская

56
	-
	50
	-
	-

	18
	Вылегжанин Леонид Васильевич
	С.Парбиг ул.Тракторная 15-2
	-
	-
	50
	-

	19
	Глазачев Алексей Александрович
	С.Парбиг ул.Советская 41-1
	-
	-
	50

	20
	Глазачев Евгений

Алексеевич
	С.Парбиг ул.Гоголя 14
	-
	50
	-
	-

	21
	Глинистов Александр Викторович
	С.Парбиг ул.Ленина 31-2
	-
	50
	-
	-

	22
	Головнин Сергей Иванович
	С.Н-Бурка

Ул.
	200
	-
	-
	-

	23
	Гребенщиков Андрей Никитич
	С.Парбиг

Ул.Молодежная 12а кв 2
	-
	-
	200(ферма)
	-

	24

	Грошев Денис Юрьевич
	С.Н-Бурка

Ул.Ленина 70-1
	-
	50
	-
	-

	25
	Голованов Николай Михайлович
	С.Парбиг ул.Северная 3а кв 1
	-
	50
	-
	-

	26
	Демиденко

Валентина

Александровна
	С.Парбиг

Ул.Ленина 12
	-
	 50
	-
	-

	27
	Елькин Иван Алексеевич
	С.Новая Бурка

Ул.Московская 8-2
	-
	50
	50
	-

	28
	Ефимов

Станислав Павлович
	С.Н-Бурка

Ул.Московская 1-3
	-
	50
	-
	20

	29
	Зыков Андрей Михайлович
	С.Парбиг ул.Советская 112-2
	-
	-
	50
	20

	30
	Ильиных Александр Сергеевич
	С.Парбиг ул.Гагарина 31-1
	-
	50
	50
	-

	31
	Ильиных Владимир Дмитриевич
	С.Парбиг ул.Дзержинского 2-1
	-
	-
	50
	-

	32
	Ильиных Иван Дмитриевич
	С.Парбиг ул.гагрина 16
	-
	50
	-
	-

	33
	Ильиных Сергей Дмитриевич
	С.Парбиг ул.Новая 3-2
	-
	50
	-
	-

	34
	Крохин Андрей Леонтьевич
	С.Парбиг ул.Пушкина 20
	-
	-
	-
	20

	35
	Кузнецов Алексей Иванович
	С.Парбиг ул.Пионерская 1-2
	-
	-
	50
	-

	36
	Кузьмин Сергей Иванович
	С.Парбиг ул.Некрасова 35
	-
	-
	50
	-

	37
	Косолапов Александр Михайлович
	С.Парбиг ул.Южная д.7 кв 1
	-
	50
	-
	-

	38
	Лаптева Галина Федоровна
	С.Парбиг ул.Кузнецова 27 кв 1
	-
	-
	50
	-

	39
	Легостаев Андрей Викторович
	С.Парбиг ул.Дзержинского 1-2
	-
	-
	50
	-

	40
	Логвиненко

Николай

Геннадьевич
	С.Парбиг

Ул.Ленина

Д.2
	  0
	 50
	  0
	0

	41
	Мазур Наталья Павловна
	С.Парбиг ул.Красноармейская 14
	-
	50
	--
	-

	42
	Матовников Михаил Иванович
	С.Парбиг ул.Северная 21-2
	-
	-
	50
	-

	43
	Мяснянкина Екатерина Ивановна
	С.Парбиг пер.Озерный 2-1
	-
	50
	50
	-

	44
	Немтинова Надежда Николаевна
	С.Парбиг ул.Советская 114-3
	-
	-
	50
	20

	45
	Пахоруков Валерий Иванович
	С.Парбиг ул.Молодежная 12-1
	-
	-
	50
	-

	46
	Пирожкова Татьяна Анатольевна
	С.Парбиг ул.Кирова 16-2
	-
	50
	50
	-

	47
	Пичугин Николай Васильевич
	С.Кедровка

Ул.Центральная 7-1
	-
	-
	50
	-

	448
	Плотников Владимир Иванович
	С.Парбиг ул.Речная 5
	-
	-
	50
	-

	49
	Поушева Раиса Александровна
	С.Парбиг ул.Кузнецова 29-3
	-
	-
	50
	-

	50
	Рах Марина Михайловна
	С.Парбиг ул.Советская 57-2
	-
	-
	50
	-

	51
	Рожков Сергей Николаевич
	С.Н-Бурка

Ул.Московская 13-1
	-
	50
	50
	-

	52
	Семенова Любовь Федоровна
	С.Н-Бурка

Ул.Московская 10-2
	-
	-
	-
	20

	53
	Станогина

Тамара

Николаевна
	С.Парбиг

Ул.Кооперативная

26-1
	-
	50
	50
	-

	54
	Таюрский Юрий Михайлович
	С.Новая Бурка

Ул.Московская 8-1
	-
	-
	-
	20

	55
	Тишков Александр Владимирович
	С.Парбиг ул.Новосибирская 6-1
	-
	-
	50
	-

	56
	Тишкова Тамара Робертовна
	С.Парбиг ул.Молодежная 3-1
	-
	-
	50
	-

	57
	Толкачева Нина Викторовна
	С.Парбиг

Ул.Кооперативная

3-
	-
	-
	50
	-

	58
	Филипенко Галина Валерьевна
	С.Парбиг ул.Кооперативнпая 24
	-
	50
	-
	-

	59
	Фурсевич Василий Константинович
	С.Н-Бурка

Ул.Ленина 54
	-
	50
	-
	20

	60
	Хохлов Никифор Семенович
	С.Н-Бурка

Ул.Заречная 1
	-
	-
	50
	-

	61
	Цыкунова Елена Александровна
	С.Парбиг

Ул.трактолрная

2
	-
	-
	50
	-

	62
	Чернышова Евгения Анатольевна
	С.Парбиг ул.Красноармейская 20-1
	-
	-
	50
	-

	63
	Чубыкина

Светлана

Александровна
	С.Н-Бурка

Ул.московс

Кая 19-1
	  -
	 50
	 -
	-

	64
	Чудинов Григорий Анфимович
	С.Н-Бурка ул.ленина 13
	-
	50
	-
	-

	65
	Шамсутдинов Шамиль Ахмедович
	С.Парбиг ул.Дзержинского 3-2
	-
	-
	50
	-

	66
	Шапкина Евдокия Дмитриевна
	С.Парбиг ул.Молодежная 9-2
	-
	50
	-
	-

	67
	Шеврин Вячеслав Владимирович
	С.Новая Бурка

Ул.Московская 11-2
	-
	50
	-
	-

	68
	Шкуратовская Анна Ивановна
	С.Парбиг ул.Тракторная 3
	-
	50
	50
	-

	69
	Щербаков Владимир Викторович
	С.Новая Бурка ул.Октябрьская 20-2
	-
	50
	50
	-

	70
	Юдин Андрей Павлович
	С.Парбиг ул.Новосибирская 19-1
	-
	-
	50
	-

	71
	Юдин Павел Дмитриевич
	С.Парбиг ул.Восточная
	-
	-
	50
	-

	ИТОГО:

	400
	1600
	2450
	140

                                       Глава Парбигского сельского поселения                                                      С.П.Аникин